Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 10:25
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-apb-400b8-p-51074.html
Chieftec APB-400B8
Cena brutto 177 zł
Cena netto 144 zł
Cena poprzednia 212 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 4 Dni
Kod producenta APB-400B8
Kod EAN 4710713230552
Producent Chieftec
Opis produktu
Chieftec APB-400B8
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus
Funkcja PFC: tak
Grupa produktowa: Zasilacze do komputera Chieftec
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Głębokość: 140 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 400 W
Model: Chieftec APB
Natężenie przy napięciu +12V1: 30 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 17 A
Natężenie przy napięciu +5V: 16 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Producent: Chieftec
Regulacja obrotów wentylatorów: automatyczna
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Typ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 4/8 EPS 12V1 x 6/8-pin PEG1 x Floppy2 x 4-pin Molex3 x SATAATX 24pin
Wysokość: 87 mm
Zabezpieczenia: AFCOPPOVPSCPSIPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: Chieftec Arena Electronic GmbH Koppersstr. 18 40549 Duesseldorf Niemcy
DE Email: info@chieftec.eu
Odkryj solidne i wydajne źródło energii dla swojego systemu komputerowego z Chieftec APB-400B8. Ten model z serii Value
oferuje użytkownikom optymalne połączenie jakości, stabilnej pracy i atrakcyjnej ceny, stanowiąc fundament dla niezawodnej
konfiguracji. Zyskujesz pewność, że Twój sprzęt jest zasilany efektywnie i bezpiecznie, co przekłada się na płynne działanie
wszystkich podzespołów. Zasilacz ten został zaprojektowany z myślą o użytkownikach ceniących sobie zarówno wydajność, jak
i spokojną pracę .
Stabilna i efektywna praca
Zasilacz Chieftec APB-400B8 zapewnia stabilne 400 W mocy, co jest potwierdzone certyfikatem 80 PLUS® 230V EU, gwarantującym wysoką
sprawność energetyczną. Dzięki temu rozwiązaniu, użytkownik może liczyć na niższe rachunki za prąd oraz mniejsze wydzielanie ciepła w
obudowie komputera. Aktywna funkcja PFC dodatkowo optymalizuje zużycie energii i stabilizuje napięcie, co jest kluczowe dla długotrwałej i
wygenerowano w programie shopGold
bezawaryjnej pracy wszystkich komponentów, od procesora po kartę graficzną.
Kompleksowa kompatybilność i elastyczność
Zasilacz Chieftec APB-400B8 jest wyposażony w szeroki wachlarz złączy, które umożliwiają podłączenie różnorodnych podzespołów. Do
dyspozycji masz między innymi złącza 24pin, 4/8 EPS 12V, 6/8-pin PEG dla kart graficznych, a także 3 złącza SATA, 2 Molex i 1 Floppy. Długie,
natywne kable ułatwiają zarządzanie okablowaniem w obudowie, co przyczynia się do lepszego przepływu powietrza i estetyki wnętrza
komputera. Dzięki temu montaż jest prosty i wygodny, niezależnie od konfiguracji.
Cicha kultura pracy
Doświadczysz komfortu cichej pracy komputera nawet pod pełnym obciążeniem, dzięki zastosowaniu cichobieżnego wentylatora o średnicy 120
mm. Wentylator ten, wyposażony w zainstalowaną płytę termiczną, automatycznie reguluje swoje obroty w zależności od temperatury, co
minimalizuje generowany hałas. To rozwiązanie docenią zwłaszcza osoby, które spędzają wiele godzin przed komputerem, pracując czy
relaksując się przy ulubionych grach.
Zaawansowane mechanizmy ochronne
Bezpieczeństwo Twoich podzespołów jest priorytetem, dlatego zasilacz Chieftec APB-400B8 został wyposażony w szereg zaawansowanych
zabezpieczeń. Funkcje takie jak AFC (Automatyczna Kontrola Wentylatora), OPP (Zabezpieczenie przed Przeciążeniem Mocy), OVP
(Zabezpieczenie przed Przepięciem), SCP (Zabezpieczenie przed Zwarciem), SIP (Zabezpieczenie przed Przeciążeniem) oraz UVP
(Zabezpieczenie przed Zbyt Niskim Napięciem) chronią Twój sprzęt przed uszkodzeniami. Zyskujesz spokój ducha, wiedząc, że Twój jest
chroniony przed nieprzewidzianymi zdarzeniami.
Certyfikowana jakość i niezawodność
Zasilacz Chieftec APB-400B8 spełnia rygorystyczne normy jakościowe i bezpieczeństwa, co potwierdzają liczne certyfikaty, takie jak CE, CB, EAC
oraz TÜV. Te międzynarodowe oznaczenia są dowodem na to, że produkt został przetestowany i spełnia wysokie standardy w zakresie
niezawodności i bezpieczeństwa użytkowania. Wybierając ten zasilacz, inwestujesz w sprawdzony komponent, który posłuży Ci przez długi czas.
Chieftec APB-400B8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold